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Riksbyggen utvecklar, förvaltar och förbättrar rummen som du bor och arbetar i.  

   

 

  

 

   

   

Miljörum och avfall - 
Dina sopor är inte skräp, när du 
sorterar kan de bli nya saker 
 
Visste du att man är skyldig att sortera sina sopor? 
 

Miljörum  
I miljörummet kastar du restavfall, matavfall och källsorterar glas-, 
plast- och pappersförpackningar, tidningar, metallavfall och 
elavfall. Grovavfall och farligt avfall får inte kastat i miljörummet.  
 
Tänk på att vika ihop dina förpackningar, det gör att du inte 
behöver gå till miljörummet lika ofta och du värnar om vår planet! 
 
Matavfall 
Varje lägenhet tillhandahåller en behållare för matavfall. Gröna 
påsar för matavfall finns att hämta i miljörummet. Mattavfall är: 
Matreser, kött, ost, pasta, ris, grönsaker, rotfrukter, frukt, bröd, 
kakor, fisk, skaldjur, äggskal, tepåsar, kaffefilter, lite 
hushållspapper, servetter. Tänk på att inte lägga någon plastpåse 
runt matavfallspåsen, använd hellre två matavfallspåsar i så fall. 
 
Restavfall 
Restavfall är ”den vanliga soppåsen”, d.v.s. avfallet från hushållet 
efter du har källsorterat. Restavfall är: Kattsand, blöjor, kuvert, 
tamponger, bindor, diskborstar, tandborstar, porslin, tops, fimpar, 
snus, CD-skivor och dammsugarpåsar. Röda påsar för matavfall 
finns att hämta i miljörummet. 
 
Elavfall 
Elavfall: Allt som har elsladd eller batteri. 
 
 
 
 

 Förvaltare: 
Se trapphus för aktuell 
information 
www.riksbyggen.se 
 

  

 

 

 

 

 



Grovavfall 
Grovavfall är avfall som är tungt och stort och som inte får plats i 
de vanliga avfallskärlen, cyklar, möbler, madrasser och mattor.. 
 
Farligt avfall 
Farligt avfall: Sprayburkar, färg- och lackrester, nagellack, 
lösningsmedel, batterier, lysrör, glödlampor, lågenergilampor och 
halogenlampor 
 
Grovavfall och farligt avfall lämnas på återvinningsstation - får 
inte kastas i miljörummet 
 
 

Varför ska man sortera sitt avfall? 
Dina sopor kan innehålla både farliga och värdefulla ämnen. 
Genom att sortera kan vi skydda såväl människor som natur. 
Genom att hålla isär olika material genom sortering kan det mesta 
återvinnas och bli nya produkter. När materialet används flera 
gånger sparar vi naturresurser och energi. Vi har enbart en planet. 
 
Du behöver inte skölja ur dina förpackningar för att återvinna dem, 
de räcker med att de är tomma. 
 
 
 


